wyłącznym właścicielem niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Poznaniu, gminie Miasto 

Poznań, powiecie Poznań Miasto, województwie wielkopolskim, stanowiącej działki gruntu oznaczone 

numerami 32/2 (trzydzieści dwa/ dwa), 33/2 (trzydzieści trzy/ dwa) oraz 31/1 (trzydzieści jeden/ jeden), o 

łącznym obszarze wynoszącym 0,1887 ha (jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt siedem metrów kwadratowych) 

(„Nieruchomość”), dla której to Nieruchomości Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem PO1P/00324857/3 („Księga Wieczysta”), 

stosownie do treści której: